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1Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   www.cps-schwimm.de

1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  31.03.2019 Einlass:  10:00 Uhr Kari-Sitzung:  10:15 Uhr Beginn:  10:30 Uhr

Wettkampf 1  25 m Kraul/Kraulbeine (kindgerecht) ( männlich, 2012 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Mats Nadalic-Sotic ( )2014 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 2: Damian Lokajczyk ( )2013 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 3: Yanis Abourakha ( )2012 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Atu Ugurlu ( )2012 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 2: Julian Bejnar ( )2012 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 3: Emil Mielke ( )2012 Hastener TV __:__,__
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Azan Ali ( )2012 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 2: Yasin Kaya ( )2012 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 3: Laurin Müller ( )2013 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 4: Mick Paterka ( )2018 WASPO Remscheid __:__,__

Wettkampf 2  25 m Kraul/Kraulbeine (kindgerecht) ( weiblich, 2012 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Luci Schneider ( )2013 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 3: Dina Ali ( )2012 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Mina Yilmaz ( )2013 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 2: Mayla Büddicker ( )2014 Lüttringhauser TV __:__,__
Bahn 3: Louise Lindermann ( )2014 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 4:

Wettkampf 3  25 m Rücken/Rückenbeine (kindgerecht) ( männlich, 2012 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Phil Respondek ( )2013 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 2: Finn Simon ( )2014 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 3: Phillip Schmidt ( )2012 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Azan Ali ( )2012 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 2: Laurin Müller ( )2013 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 3: Yasin Kaya ( )2012 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Atu Ugurlu ( )2012 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 2: Yanis Abourakha ( )2012 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 3: Diego Herbertz ( )2013 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 4:
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Wettkampf 4  25 m Rücken/Rückenbeine (kindgerecht) ( weiblich, 2012 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Mayla Büddicker ( )2014 Lüttringhauser TV __:__,__
Bahn 2: Mina Yilmaz ( )2013 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 3: Damian Lokajczyk ( )2013 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Frieda Fischer ( )2012 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 2: Louise Lindermann ( )2014 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 3: Luci Schneider ( )2013 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 4:

Wettkampf 5  25 m Brust (kindgerecht) ( männlich, 2012 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Yasin Kaya ( )2012 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 2: Emil Mielke ( )2012 Hastener TV __:__,__
Bahn 3: Yanis Abourakha ( )2012 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 4:

Wettkampf 6  25 m Brust (kindgerecht) ( weiblich, 2012 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Emily Carnielo ( )2014 Remscheider SV __:__,__
Bahn 3: Mayla Büddicker ( )2014 Lüttringhauser TV __:__,__
Bahn 4:
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2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  31.03.2019 Beginn:  00:00 Uhr

Wettkampf 7  50 m Rücken ( männlich, 2012 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Leandro Machado Pires ( )2007 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 2: Julian Bejnar ( )2012 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 3: Yasin Kaya ( )2012 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Maxim Glasow ( )2011 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 2: Sahini Ünal ( )2010 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 3: Zacharias Frings ( )2002 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 4: Alexander Klein ( )2010 WASPO Remscheid __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Tyler Kürten ( )2009 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 2: Carlos Herbertz ( )2011 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 3: Luca Tene ( )2008 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 4: Toprak Atakul ( )2011 WASPO Remscheid __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Jan Heerstrass ( )2007 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 2: Severin Westenhöfer ( )2009 SG Remscheid  1:06,78
Bahn 3: Ada Mustafa Atakul ( )2009 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 4: Aryan Ali ( )2009 WASPO Remscheid __:__,__

Lauf 5: Bahn 1: Richard Ziegler ( )2005 WASPO Remscheid  0:53,08
Bahn 2: Tim Viehöfer ( )2008 WASPO Remscheid  0:43,47
Bahn 3: Laurus Thiel ( )2009 SG Remscheid  0:44,84
Bahn 4: Kristijan Grubac ( )2010 WASPO Remscheid  1:02,09

Lauf 6: Bahn 1: Frederick Geißler ( )2007 SG Remscheid  0:42,06
Bahn 2: Felix Haak ( )2001 WASPO Remscheid  0:36,49
Bahn 3: Tom Fischer ( )2003 WASPO Remscheid  0:39,80
Bahn 4: Simon Haak ( )2004 WASPO Remscheid  0:42,35

Wettkampf 8  50 m Rücken ( weiblich, 2012 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Frederica Tene ( )2011 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 2: Inka Pelzl ( )2011 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 3: Ela Yilmaz ( )2011 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 4: Mahmuti Rvezarta ( )2011 WASPO Remscheid __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Emily Pletsch ( )2008 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 2: Emma Mielke ( )2011 Hastener TV __:__,__
Bahn 3: Viktoria Geißler ( )2011 SG Remscheid __:__,__
Bahn 4: Elmira Ateser ( )2010 WASPO Remscheid __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Alisha Ali ( )2011 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 2: Sophie Marie Werner ( )2010 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 3: Lotta Hombach ( )2012 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 4: Kyra Börner ( )2011 WASPO Remscheid __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Jette Nicolaus ( )2004 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 2: Lene Margarete Schmid ( )2009 WASPO Remscheid  0:50,81
Bahn 3: Emiliy Bakosch ( )2007 SG Remscheid  1:02,66
Bahn 4: Annika Marie Hölschen ( )2005 WASPO Remscheid __:__,__



Vereinsmeisterschaften WASPO ??? 31.03.2019

4CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows XP, Vista, Windows 7, 8.1 & 10

noch Wettkampf 8  50 m Rücken ( weiblich )

Lauf 5: Bahn 1: Michelle Diksic ( )2008 WASPO Remscheid  0:46,43
Bahn 2: Lisa Marie Scharff ( )2006 SG Remscheid  0:40,83
Bahn 3: Julia Busch ( )2007 SG Remscheid  0:42,58
Bahn 4: Kaja Pelzl ( )2009 WASPO Remscheid  0:50,80

Lauf 6: Bahn 1: Anna Kryczaniak ( )2004 WASPO Remscheid  0:39,22
Bahn 2: Svenja Müller ( )1999 WASPO Remscheid  0:31,27
Bahn 3: Rebecca Manß ( )2004 SG Remscheid  0:34,50
Bahn 4: Cynthia Sue Ann San Gregorio Agu( )2006 WASPO Remscheid  0:39,40

Wettkampf 9  50 m Schmetterling ( männlich, 2012 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Jan Heerstrass ( )2007 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 2: Tim Viehöfer ( )2008 WASPO Remscheid  0:40,03
Bahn 3: Laurus Thiel ( )2009 SG Remscheid  0:54,75
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Frederick Geißler ( )2007 SG Remscheid  0:39,26
Bahn 2: Tom Fischer ( )2003 WASPO Remscheid  0:31,88
Bahn 3: Felix Haak ( )2001 WASPO Remscheid  0:33,00
Bahn 4:

Wettkampf 10  50 m Schmetterling ( weiblich, 2012 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Jette Nicolaus ( )2004 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 2: Kaja Pelzl ( )2009 WASPO Remscheid  1:08,69
Bahn 3: Emiliy Bakosch ( )2007 SG Remscheid __:__,__
Bahn 4: Lene Margarete Schmid ( )2009 WASPO Remscheid __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Julia Busch ( )2007 SG Remscheid  0:45,03
Bahn 2: Lisa Marie Scharff ( )2006 SG Remscheid  0:37,59
Bahn 3: Cynthia Sue Ann San Gregorio Agu( )2006 WASPO Remscheid  0:40,30
Bahn 4: Michelle Diksic ( )2008 WASPO Remscheid  0:53,68

Lauf 3: Bahn 1: Patricia Herbertz ( )1986 WASPO Remscheid  0:34,94
Bahn 2: Rebecca Manß ( )2004 SG Remscheid  0:31,52
Bahn 3: Svenja Müller ( )1999 WASPO Remscheid  0:33,40
Bahn 4: Anna Kryczaniak ( )2004 WASPO Remscheid  0:37,25

Wettkampf 11  50 m Brust ( männlich, 2012 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Julian Bejnar ( )2012 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 2: Aryan Ali ( )2009 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 3: Tyler Kürten ( )2009 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Yasin Kaya ( )2012 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 2: Jan Heerstrass ( )2007 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 3: Luca Tene ( )2008 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 4:
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noch Wettkampf 11  50 m Brust ( männlich )

Lauf 3: Bahn 1: Sahini Ünal ( )2010 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 2: Carlos Herbertz ( )2011 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 3: Ada Mustafa Atakul ( )2009 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 4:

Lauf 4: Bahn 1: Jan Haseneyer ( )2008 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 2: Kristijan Grubac ( )2010 WASPO Remscheid  1:20,40
Bahn 3: Romeo Machado Pires ( )2007 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 4: Maxim Glasow ( )2011 WASPO Remscheid __:__,__

Lauf 5: Bahn 1: Laurus Thiel ( )2009 SG Remscheid  0:51,33
Bahn 2: Tim Viehöfer ( )2008 WASPO Remscheid  0:47,41
Bahn 3: Richard Ziegler ( )2005 WASPO Remscheid  0:50,81
Bahn 4: Severin Westenhöfer ( )2009 SG Remscheid  1:08,66

Lauf 6: Bahn 1: Simon Haak ( )2004 WASPO Remscheid  0:44,13
Bahn 2: Tom Fischer ( )2003 WASPO Remscheid  0:37,32
Bahn 3: Felix Haak ( )2001 WASPO Remscheid  0:41,35
Bahn 4: Frederick Geißler ( )2007 SG Remscheid  0:47,25

Wettkampf 12  50 m Brust ( weiblich, 2012 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Sophie Marie Werner ( )2010 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 2: Kyra Börner ( )2011 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 3: Viktoria Geißler ( )2011 SG Remscheid __:__,__
Bahn 4: Inka Pelzl ( )2011 WASPO Remscheid __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Milane Haak ( )2011 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 2: Emily Pletsch ( )2008 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 3: Annika Marie Hölschen ( )2005 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 4: Alisha Ali ( )2011 WASPO Remscheid __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Viktoria Sobczyk ( )2012 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 2: Jette Nicolaus ( )2004 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 3: Mahmuti Rvezarta ( )2011 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 4: Chiara Lewandowski ( )2011 WASPO Remscheid __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Lene Margarete Schmid ( )2009 WASPO Remscheid  0:57,35
Bahn 2: Kaja Pelzl ( )2009 WASPO Remscheid  0:56,19
Bahn 3: Emiliy Bakosch ( )2007 SG Remscheid  0:57,26
Bahn 4: Lotta Hombach ( )2012 WASPO Remscheid __:__,__

Lauf 5: Bahn 1: Anna Kryczaniak ( )2004 WASPO Remscheid  0:48,87
Bahn 2: Lisa Marie Scharff ( )2006 SG Remscheid  0:44,58
Bahn 3: Julia Busch ( )2007 SG Remscheid  0:46,65
Bahn 4: Michelle Diksic ( )2008 WASPO Remscheid  0:53,13

Lauf 6: Bahn 1: Cynthia Sue Ann San Gregorio Agu( )2006 WASPO Remscheid  0:42,30
Bahn 2: Rebecca Manß ( )2004 SG Remscheid  0:36,52
Bahn 3: Svenja Müller ( )1999 WASPO Remscheid  0:38,45
Bahn 4: Patricia Herbertz ( )1986 WASPO Remscheid  0:43,00

Wettkampf 13  50 m Freistil ( männlich, 2012 u.ä. )
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noch Wettkampf 13  50 m Freistil ( männlich )

Lauf 1: Bahn 1: Carlos Herbertz ( )2011 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 2: Yasin Kaya ( )2012 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 3: Sahini Ünal ( )2010 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Luca Tene ( )2008 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 2: Jan Heerstrass ( )2007 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 3: Ada Mustafa Atakul ( )2009 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Toprak Atakul ( )2011 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 2: Severin Westenhöfer ( )2009 SG Remscheid  1:08,80
Bahn 3: Zacharias Frings ( )2002 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 4: Maxim Glasow ( )2011 WASPO Remscheid __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Richard Ziegler ( )2005 WASPO Remscheid  0:42,53
Bahn 2: Tim Viehöfer ( )2008 WASPO Remscheid  0:34,78
Bahn 3: Laurus Thiel ( )2009 SG Remscheid  0:36,67
Bahn 4: Kristijan Grubac ( )2010 WASPO Remscheid  0:55,50

Lauf 5: Bahn 1: Simon Haak ( )2004 WASPO Remscheid  0:33,23
Bahn 2: Tom Fischer ( )2003 WASPO Remscheid  0:28,80
Bahn 3: Felix Haak ( )2001 WASPO Remscheid  0:30,61
Bahn 4: Frederick Geißler ( )2007 SG Remscheid  0:34,00

Wettkampf 14  50 m Freistil ( weiblich, 2012 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Viktoria Geißler ( )2011 SG Remscheid __:__,__
Bahn 2: Viktoria Sobczyk ( )2012 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 3: Inka Pelzl ( )2011 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Ela Yilmaz ( )2011 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 2: Maya Pieruschka ( )2009 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 3: Jette Nicolaus ( )2004 WASPO Remscheid __:__,__
Bahn 4: Emily Pletsch ( )2008 WASPO Remscheid __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Emiliy Bakosch ( )2007 SG Remscheid  0:49,25
Bahn 2: Kaja Pelzl ( )2009 WASPO Remscheid  0:42,91
Bahn 3: Lene Margarete Schmid ( )2009 WASPO Remscheid  0:44,38
Bahn 4: Lotta Hombach ( )2012 WASPO Remscheid __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Julia Busch ( )2007 SG Remscheid  0:37,43
Bahn 2: Cynthia Sue Ann San Gregorio Agu( )2006 WASPO Remscheid  0:35,30
Bahn 3: Anna Kryczaniak ( )2004 WASPO Remscheid  0:35,44
Bahn 4: Michelle Diksic ( )2008 WASPO Remscheid  0:38,07

Lauf 5: Bahn 1: Patricia Herbertz ( )1986 WASPO Remscheid  0:33,00
Bahn 2: Rebecca Manß ( )2004 SG Remscheid  0:29,20
Bahn 3: Svenja Müller ( )1999 WASPO Remscheid  0:32,76
Bahn 4: Lisa Marie Scharff ( )2006 SG Remscheid  0:33,10


